
	
	
	

	
	
	
Vårpokalen	
Resultat:	dag	1	(29	april,	2017)	
	

Datum:	29	–	30	april, 	2017	

Arrangör:	Leksand	Gymnastikförening	

Plats:	Sparbankshallen,	Leksand	

	 	



	
	 	1 Fyll i tävlingens namn och datum

Tävlingens namn Vårpokalen 2017
Steg
Tävlingsdatum 2017-05-02

2 Fyll i samtliga domares namn
Domarnas namn

Linn Norman
Helena Melander
Karin Beland Lindahl
Pia Rothe
Josephine Göransson
Marijam Azizuddin
Ewa Kärnman
Lena Einarsson
Nastia Vlasiuk
Petra Johansson
Anastasia Vlasiuk
Elin Bergvall
Kristina Jerndahl
Linda Börjesson
Carin Larsson
Anette Jansson
Agneta Göthberg
Sara Rumbutis
Vakant
Adina Rumbutis

3 Välj domare för varje gren
Hopp Barr Bom Frist

Domare D1: Agneta Göthberg Josephine Göransson Adina Rumbutis Pia Rothe
Domare D2: Karin Beland Lindahl Sara Rumbutis Kristina Jerndahl Elin Bergvall
Domare E1: Agneta Göthberg Sara Rumbutis Kristina Jerndahl Elin Bergvall
Domare E2: Karin Beland Lindahl Lena Einarsson Petra Johansson Carin Larsson
Domare E3: Linn Norman Vakant Nastia Vlasiuk Marijam Azizuddin
Domare E4: Linda Börjesson

4 Lägg in deltagarna i flik "Startlista"
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1/1 Kvinnlig Artistisk Gymnastik

2017-05-02

NR NAMN FÖRENING

1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening

2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening

3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening

4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening

5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening

6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk

7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk

8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk

9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk

10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening

11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening

12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening

13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening

14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening

15

16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna

17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna

18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna

19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening

20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening

21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening

22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening

23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening

24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening

25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos

26 Carin Ahlgren Gymnastikföreningen Gymnos

27

28 Ellen Börjesson Tölö Gymnastikförening

29 Alva Einarsson Tölö Gymnastikförening

30 Rebecca Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening

31 Hennie Martinsdottir All Star Gymnastic Gymnastikförening

32 Antonia Pawlowski All Star Gymnastic Gymnastikförening

33 Michele Sprenger All Star Gymnastic Gymnastikförening

34 Nike Prins Vänersborgs Gymnastikförening

35 Tilde Arwidsson Vänersborgs Gymnastikförening

36 Belma Zemla Vänersborgs Gymnastikförening

37 Frida Licke Hammarbygymnasterna

38 Alva Eriksson Hammarbygymnasterna

39

40 Paula Ebbersten Hammarbygymnasterna

41 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening

42 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening

43 Sara Kårlin Tölö Gymnastikförening

44 Alice Tandrup Tölö Gymnastikförening

45 Moa Forsström Tölö Gymnastikförening

46 Emelie Persson Gymnastikföreningen Gymnos

47 Maj Gröndal Gymnastikföreningen Gymnos

48 Sarah Larsson Gymnastikföreningen Gymnos

49 Agnes Lundin Gymnastikföreningen Gymnos

50

Steg: 
Vårpokalen 2017



	 	

Kvinnlig Artistisk Gymnastik

2017-05-02

D Utf. Avdrag E E

Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng 2 HOPP

1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 10,00 1,40 1,60 0,80 1,20 1,30 8,70 10,70

2,40 10,00 2,10 1,90 1,20 1,90 1,90 8,10 10,50 10,60

2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 10,00 1,60 1,20 1,30 1,10 1,25 8,75 11,15

2,00 10,00 1,60 1,50 1,60 1,40 1,55 8,45 10,45 10,80

3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 10,00 1,10 1,10 0,90 1,10 1,10 8,90 11,30

2,00 10,00 1,30 1,30 1,40 1,00 1,30 8,70 10,70 11,00

4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,80 10,00 1,50 1,30 1,60 1,40 1,45 8,55 11,35

2,00 10,00 1,40 1,70 1,20 1,10 1,30 8,70 10,70 11,03

5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,80 10,00 1,20 1,30 1,40 1,10 1,25 8,75 11,55

2,00 10,00 1,10 1,10 0,80 1,00 1,05 8,95 10,95 11,25

6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,80 10,00 1,30 1,50 1,20 1,30 1,30 8,70 11,50

2,00 10,00 1,50 1,30 1,10 1,00 1,20 8,80 10,80 11,15

7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,80 10,00 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 11,80

2,00 10,00 1,30 1,20 1,00 1,00 1,10 8,90 10,90 11,35

8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,00 10,00 1,60 1,80 1,30 1,40 1,50 8,50 10,50

5,25

9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,80 10,00 1,50 1,90 1,40 1,80 1,65 8,35 11,15

2,00 10,00 1,60 1,60 1,40 1,40 1,50 8,50 10,50 10,83

10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening 3,70 10,00 0,80 0,90 0,80 1,00 0,85 9,15 12,85

3,50 10,00 1,60 1,30 1,50 0,90 1,40 8,60 12,10 12,48

11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening 2,40 10,00 2,10 1,90 1,80 2,10 2,00 8,00 10,40

5,20

12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening 4,00 10,00 1,10 0,90 1,00 1,10 1,05 8,95 12,95

3,70 10,00 1,10 1,20 1,40 0,90 1,15 8,85 12,55 12,75

13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening

14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening 2,80 10,00 1,10 1,20 1,20 1,20 1,20 8,80 11,60

5,80

15

16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna 2,00 10,00 1,30 0,90 1,10 1,00 1,05 8,95 10,95

2,00 10,00 2,50 2,50 2,40 2,40 2,45 7,55 9,55 10,25

17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna 2,00 10,00 1,40 1,30 1,40 1,20 1,35 8,65 10,65

5,33

18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna

19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening 3,70 10,00 1,20 1,40 1,20 1,10 1,20 8,80 12,50

6,25

20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 10,00 1,70 1,70 1,80 1,70 1,00 1,70 7,30 9,30

2,00 10,00 1,30 1,40 1,70 1,40 1,40 8,60 10,60 9,95

21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 10,00 1,60 1,60 1,30 1,40 1,50 8,50 10,90

2,00 10,00 1,50 1,60 1,30 1,10 1,40 8,60 10,60 10,75

22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 10,00 1,30 1,30 1,40 1,30 1,30 8,70 11,10

5,55

23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 10,00 1,30 1,40 1,50 1,20 1,35 8,65 11,05

2,00 10,00 1,10 1,50 1,40 1,50 1,45 8,55 10,55 10,80

24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,70 10,00 1,40 1,20 1,30 1,10 1,25 8,75 12,45

3,50 10,00 1,50 1,50 1,10 1,30 1,40 8,60 12,10 12,28

25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos 3,70 10,00 1,20 1,50 1,50 1,40 1,45 8,55 12,25

3,50 10,00 1,40 1,00 1,30 1,50 1,35 8,65 12,15 12,20

26 Carin Ahlgren 3,70 10,00 1,20 1,50 1,50 1,30 1,40 8,60 12,30

2,00 10,00 1,20 1,10 1,50 0,90 1,15 8,85 10,85 11,58

27

28 Ellen Börjesson

29 Alva Einarsson 3,70 10,00 2,60 3,00 2,70 2,50 2,65 7,35 11,05

2,00 10,00 1,30 1,30 1,30 1,20 1,30 8,70 10,70 10,88

30 Rebecca Wahlberg 2,80 10,00 1,50 1,50 1,50 1,30 1,50 8,50 11,30

5,65

31 Hennie Martinsdottir 2,00 10,00 1,60 1,20 1,40 1,00 1,30 8,70 10,70

2,00 10,00 1,80 1,70 1,90 1,60 1,75 8,25 10,25 10,48

32 Antonia Pawlowski 2,00 10,00 1,10 0,80 1,30 1,40 1,20 8,80 10,80

2,80 10,00 1,10 1,30 1,20 1,40 1,25 8,75 11,55 11,18

33 Michele Sprenger

34 Nike Prins 2,80 10,00 1,10 1,10 1,20 1,00 1,10 8,90 11,70

5,85

35 Tilde Arwidsson 2,80 10,00 1,30 1,40 1,60 1,20 1,35 8,65 11,45

5,73

36 Belma Zemla

37 Frida Licke 3,70 10,00 2,30 2,20 1,90 2,00 2,10 7,90 11,60

4,00 10,00 2,20 1,70 1,80 1,70 1,75 8,25 12,25 11,93

38 Alva Eriksson

39

40 Paula Ebbersten 2,40 10,00 1,50 1,20 1,30 1,40 1,35 8,65 11,05

2,00 10,00 1,40 1,10 1,40 1,10 1,25 8,75 10,75 10,90

41 Anna Nilsson 2,80 10,00 1,30 0,90 1,40 1,30 1,30 8,70 11,50

5,75

42 Elise Pettersson 3,70 10,00 2,40 2,30 2,20 2,30 2,30 7,70 11,40

3,50 10,00 2,50 2,30 2,10 2,60 2,40 7,60 11,10 11,25

43 Sara Kårlin 3,50 10,00 1,60 1,70 1,20 1,20 1,40 8,60 12,10

2,40 10,00 1,70 1,40 1,20 0,90 1,30 8,70 11,10 11,60

44 Alice Tandrup 3,00 10,00 1,90 1,90 1,90 1,70 1,90 8,10 11,10

2,80 10,00 1,60 1,60 1,40 1,20 1,50 8,50 11,30 11,20

45 Moa Forsström 3,50 10,00 2,00 1,90 1,40 1,50 1,70 8,30 11,80

2,00 10,00 1,30 0,90 1,00 0,70 0,95 9,05 11,05 11,43

46 Emelie Persson 3,50 10,00 1,50 1,90 1,70 1,40 1,60 8,40 11,90

2,00 10,00 1,20 1,10 0,80 1,00 1,05 8,95 10,95 11,43

47 Maj Gröndal 2,00 10,00 1,80 2,00 1,60 1,50 1,70 8,30 10,30

2,00 10,00 2,00 2,20 1,90 1,90 1,95 8,05 10,05 10,18

48 Sarah Larsson 2,00 10,00 1,40 1,10 1,40 1,60 1,40 8,60 10,60

2,00 10,00 1,50 1,50 1,50 1,40 1,50 8,50 10,50 10,55

49 Agnes Lundin 3,50 10,00 2,70 2,90 2,60 2,70 2,70 7,30 10,80

2,00 10,00 0,80 0,70 0,50 0,70 0,70 9,30 11,30 11,05

50

Domare D1: Domare D2:
Agneta Göthberg Karin Beland Lindahl

Domare E1: Domare E2:
Agneta Göthberg Karin Beland Lindahl

Domare E3: Domare E4:
Linn Norman Linda Börjesson

Vårpokalen 2017 Steg: 

HOPP



	 	

1/1 Kvinnlig Artistisk Gymnastik

2017-05-02

D Utf. Avdrag E E
Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng

1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,30 10,00 3,70 3,50 3,30 3,50 6,500 8,800
2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,70 10,00 1,60 2,50 1,70 1,70 8,300 11,000
3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,10 10,00 3,50 3,00 2,90 2,00 3,00 5,000 7,100
4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,10 10,00 5,70 6,00 6,10 2,00 6,00 2,000 4,100
5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,60 10,00 3,10 2,50 2,70 2,70 7,300 10,900
6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,70 10,00 6,60 6,40 6,20 6,40 3,600 6,300
7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 1,80 10,00 5,80 5,70 5,80 5,80 4,200 6,000
8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,00 10,00 6,00 5,50 5,70 5,70 4,300 6,300
9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 1,00 10,00 5,60 5,60 5,00 3,00 5,60 1,400 2,400
10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening 2,70 10,00 4,50 4,00 3,90 4,00 6,000 8,700
11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening 1,60 10,00 5,10 4,70 4,50 4,70 5,300 6,900
12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening 2,70 10,00 3,20 3,00 3,20 3,20 6,800 9,500
13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening 1,40 10,00 4,20 3,70 4,00 3,50 4,00 2,500 3,900
14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening 2,70 10,00 6,40 6,00 4,70 6,00 4,000 6,700
15
16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna 2,90 10,00 4,30 4,00 4,00 4,00 6,000 8,900
17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna 2,70 10,00 3,10 2,90 3,00 3,00 7,000 9,700
18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna 4,50 10,00 4,70 4,50 4,50 4,50 5,500 10,000
19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening 4,00 10,00 4,10 5,50 5,10 5,10 4,900 8,900
20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening 1,20 10,00 6,50 6,10 5,70 3,50 6,10 0,400 1,600
21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,50 10,00 3,10 3,50 3,80 3,50 6,500 9,000
22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,20 10,00 3,00 3,00 3,30 3,00 7,000 10,200
23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,00 10,00 4,00 3,90 3,50 3,90 6,100 9,100
24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 10,00 3,60 3,50 3,00 3,50 6,500 8,500
25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos 2,70 10,00 2,90 2,50 2,40 2,50 7,500 10,200
26 Carin Ahlgren Gymnastikföreningen Gymnos 3,80 10,00 4,60 4,60 4,50 4,60 5,400 9,200
27
28 Ellen Börjesson Tölö Gymnastikförening 2,50 10,00 2,70 3,90 4,40 2,00 3,90 4,100 6,600
29 Alva Einarsson Tölö Gymnastikförening 3,10 10,00 3,90 4,20 3,50 3,90 6,100 9,200
30 Rebecca Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,70 10,00 4,80 4,70 4,40 4,70 5,300 8,000
31 Hennie Martinsdottir All Star Gymnastic Gymnastikförening 1,60 10,00 3,70 3,20 3,30 2,00 3,30 4,700 6,300
32 Antonia Pawlowski All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,30 10,00 3,80 4,50 3,80 3,80 6,200 8,500
33 Michele Sprenger All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,40 10,00 3,20 3,40 3,10 3,20 6,800 10,200
34 Nike Prins Vänersborgs Gymnastikförening 2,30 10,00 4,30 4,20 4,50 4,30 5,700 8,000
35 Tilde Arwidsson Vänersborgs Gymnastikförening 2,10 10,00 3,20 2,90 2,90 2,00 2,90 5,100 7,200
36 Belma Zemla Vänersborgs Gymnastikförening 2,50 10,00 3,60 4,10 4,20 4,10 5,900 8,400
37 Frida Licke Hammarbygymnasterna 3,30 10,00 1,70 2,60 2,30 2,30 7,700 11,000
38 Alva Eriksson Hammarbygymnasterna
39
40 Paula Ebbersten Hammarbygymnasterna 1,90 10,00 4,90 4,70 5,00 2,00 4,90 3,100 5,000
41 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 1,80 10,00 3,90 4,00 3,70 3,90 6,100 7,900
42 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 1,80 10,00 3,30 3,60 3,50 3,50 6,500 8,300
43 Sara Kårlin Tölö Gymnastikförening 3,20 10,00 4,60 4,00 4,10 4,10 5,900 9,100
44 Alice Tandrup Tölö Gymnastikförening 2,70 10,00 3,70 4,00 4,30 4,00 6,000 8,700
45 Moa Forsström Tölö Gymnastikförening 1,00 10,00 3,00 2,90 2,70 3,00 2,90 4,100 5,100
46 Emelie Persson Gymnastikföreningen Gymnos 2,70 10,00 3,00 3,50 3,30 3,30 6,700 9,400
47 Maj Gröndal Gymnastikföreningen Gymnos 2,00 10,00 5,50 5,00 5,10 5,10 4,900 6,900
48 Sarah Larsson Gymnastikföreningen Gymnos 2,90 10,00 4,50 4,70 5,10 4,70 5,300 8,200
49 Agnes Lundin Gymnastikföreningen Gymnos 2,70 10,00 4,00 4,30 4,00 4,00 6,000 8,700
50

Domare D1: Domare D2:
Josephine Göransson Sara Rumbutis

Domare E1: Domare E2:
Sara Rumbutis Lena Einarsson

Domare E3: Domare E4:
Vakant

Vårpokalen 2017 Steg: 

BARR



	 	

1/1 Kvinnlig Artistisk Gymnastik

2017-05-02

D Utf. Avdrag E E
Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng

1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,50 10,00 5,40 5,90 5,00 5,40 4,600 8,100
2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening 6,20 10,00 4,60 4,70 4,80 4,70 5,300 11,500
3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,90 10,00 2,90 3,10 2,70 2,90 7,100 11,000
4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,90 10,00 1,50 2,00 1,70 1,70 8,300 12,200
5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening 5,50 10,00 2,20 3,10 2,60 2,60 7,400 12,900
6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 3,80 10,00 3,80 4,40 4,00 4,00 6,000 9,800
7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 3,00 10,00 3,50 4,10 3,70 3,70 6,300 9,300
8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 4,30 10,00 5,20 4,80 4,90 4,90 5,100 9,400
9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,90 10,00 3,30 3,70 3,00 3,30 6,700 9,600
10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening 5,60 10,00 3,20 3,40 3,50 3,40 6,600 12,200
11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening 4,70 10,00 3,00 3,70 3,30 3,30 6,700 11,400
12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening 5,00 10,00 2,90 3,10 2,80 2,90 7,100 12,100
13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening

14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening 4,70 10,00 4,80 4,60 4,90 4,80 5,200 9,900
15

16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna 4,10 10,00 5,90 6,10 6,20 6,10 3,900 8,000
17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna 5,80 10,00 5,60 5,50 5,40 5,50 4,500 10,300
18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna

19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening 4,40 10,00 3,90 3,90 3,70 3,90 6,100 10,500
20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,70 10,00 3,20 3,40 3,30 3,30 6,700 10,400
21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,70 10,00 1,90 2,50 2,20 2,20 7,800 12,500
22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,10 10,00 1,80 1,90 1,60 1,80 8,200 12,300
23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,10 10,00 2,90 2,50 2,70 2,70 7,300 11,400
24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,10 10,00 3,60 4,30 3,80 3,80 6,200 10,300
25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos 5,60 10,00 2,30 2,60 2,40 2,40 7,600 13,200
26 Carin Ahlgren Gymnastikföreningen Gymnos 5,40 10,00 4,30 4,60 4,40 4,40 5,600 11,000
27

28 Ellen Börjesson Tölö Gymnastikförening

29 Alva Einarsson Tölö Gymnastikförening 5,20 10,00 2,10 2,00 1,90 2,00 8,000 13,200
30 Rebecca Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 5,00 10,00 3,70 3,50 3,80 3,70 6,300 11,300
31 Hennie Martinsdottir All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,80 10,00 2,70 2,30 2,90 2,70 7,300 12,100
32 Antonia Pawlowski All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,30 10,00 5,00 5,60 4,90 5,00 5,000 8,300
33 Michele Sprenger All Star Gymnastic Gymnastikförening 7,00 10,00 4,20 5,40 4,80 4,80 5,200 12,200
34 Nike Prins Vänersborgs Gymnastikförening 5,00 10,00 3,50 3,70 3,70 3,70 6,300 11,300
35 Tilde Arwidsson Vänersborgs Gymnastikförening 3,60 10,00 4,30 4,30 4,40 4,30 5,700 9,300
36 Belma Zemla Vänersborgs Gymnastikförening 3,40 10,00 3,20 3,30 3,00 3,20 6,800 10,200
37 Frida Licke Hammarbygymnasterna 6,40 10,00 3,60 3,50 3,50 3,50 6,500 12,900
38 Alva Eriksson Hammarbygymnasterna
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40 Paula Ebbersten Hammarbygymnasterna 5,60 10,00 3,30 3,70 2,90 3,30 6,700 12,300
41 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 5,10 10,00 2,90 3,50 3,50 3,50 6,500 11,600
42 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 3,80 10,00 2,20 2,50 2,10 2,20 7,800 11,600
43 Sara Kårlin Tölö Gymnastikförening 5,40 10,00 2,10 2,60 1,90 2,10 7,900 13,300
44 Alice Tandrup Tölö Gymnastikförening 4,50 10,00 4,20 4,40 4,40 4,40 5,600 10,100
45 Moa Forsström Tölö Gymnastikförening 4,80 10,00 2,50 2,70 2,80 2,70 7,300 12,100
46 Emelie Persson Gymnastikföreningen Gymnos 3,80 10,00 4,00 4,60 4,60 4,60 5,400 9,200
47 Maj Gröndal Gymnastikföreningen Gymnos 3,20 10,00 4,50 5,40 4,80 4,80 5,200 8,400
48 Sarah Larsson Gymnastikföreningen Gymnos 4,50 10,00 4,30 4,10 4,50 4,30 5,700 10,200
49 Agnes Lundin Gymnastikföreningen Gymnos 4,30 10,00 2,50 2,10 2,70 2,50 7,500 11,800
50

Domare D1: Domare D2:
Adina Rumbutis Kristina Jerndahl

Domare E1: Domare E2:
Kristina Jerndahl Petra Johansson

Domare E3: Domare E4:
Nastia Vlasiuk
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D Utf. Avdrag E E
Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng

1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,80 10,00 2,80 2,70 2,60 2,70 7,300 10,100
2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,90 10,00 2,20 1,80 2,00 2,00 8,000 11,900
3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,40 10,00 3,20 3,90 3,40 3,40 6,600 10,000
4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening

5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,40 10,00 2,80 2,70 2,30 2,70 7,300 11,700
6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 4,30 10,00 4,80 4,20 4,30 4,30 5,700 10,000
7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 3,90 10,00 3,80 3,40 3,00 3,40 6,600 10,500
8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 3,90 10,00 4,00 3,70 3,50 3,70 6,300 10,200
9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 4,30 10,00 3,40 3,30 3,30 3,30 6,700 11,000
10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening 5,30 10,00 3,80 3,40 3,50 0,30 3,50 6,200 11,500
11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening 3,70 10,00 4,10 4,20 3,90 4,10 5,900 9,600
12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening 4,70 10,00 3,50 3,60 3,30 3,50 6,500 11,200
13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening

14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening 4,40 10,00 3,40 3,50 3,20 3,40 6,600 11,000
15

16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna 4,10 10,00 2,50 2,70 2,40 2,50 7,500 11,600
17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna 5,00 10,00 2,80 2,90 2,40 2,80 7,200 12,200
18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna

19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening 5,80 10,00 2,00 2,50 2,60 2,50 7,500 13,300
20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,20 10,00 3,50 3,80 3,40 0,10 3,50 6,400 8,600
21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening 5,00 10,00 2,60 3,00 2,90 2,90 7,100 12,100
22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,20 10,00 2,60 2,20 2,70 2,60 7,400 11,600
23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,70 10,00 2,30 2,30 2,00 2,30 7,700 10,400
24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,90 10,00 2,50 1,90 2,30 2,30 7,700 11,600
25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos 5,40 10,00 2,30 2,10 2,20 2,20 7,800 13,200
26 Carin Ahlgren Gymnastikföreningen Gymnos 5,00 10,00 2,00 2,00 1,80 2,00 8,000 13,000
27

28 Ellen Börjesson Tölö Gymnastikförening 4,60 10,00 4,50 4,90 4,80 0,10 4,80 5,100 9,700
29 Alva Einarsson Tölö Gymnastikförening 4,50 10,00 3,30 3,40 3,30 3,30 6,700 11,200
30 Rebecca Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,10 10,00 3,00 2,90 2,80 2,90 7,100 11,200
31 Hennie Martinsdottir All Star Gymnastic Gymnastikförening 4,10 10,00 3,00 2,50 3,20 3,00 7,000 11,100
32 Antonia Pawlowski All Star Gymnastic Gymnastikförening

33 Michele Sprenger All Star Gymnastic Gymnastikförening

34 Nike Prins Vänersborgs Gymnastikförening 4,50 10,00 2,50 2,40 2,40 2,40 7,600 12,100
35 Tilde Arwidsson Vänersborgs Gymnastikförening 5,00 10,00 3,30 3,40 3,50 3,40 6,600 11,600
36 Belma Zemla Vänersborgs Gymnastikförening

37 Frida Licke Hammarbygymnasterna 5,70 10,00 5,30 4,80 4,80 4,80 5,200 10,900
38 Alva Eriksson Hammarbygymnasterna

39

40 Paula Ebbersten Hammarbygymnasterna 4,70 10,00 3,60 3,90 3,40 3,60 6,400 11,100
41 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 5,00 10,00 2,20 2,80 2,30 2,30 7,700 12,700
42 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 5,00 10,00 2,30 2,90 2,40 2,40 7,600 12,600
43 Sara Kårlin Tölö Gymnastikförening 5,60 10,00 1,90 1,90 1,90 1,90 8,100 13,700
44 Alice Tandrup Tölö Gymnastikförening 4,40 10,00 2,50 2,30 2,50 2,50 7,500 11,900
45 Moa Forsström Tölö Gymnastikförening 5,20 10,00 2,00 1,90 2,10 2,00 8,000 13,200
46 Emelie Persson Gymnastikföreningen Gymnos

47 Maj Gröndal Gymnastikföreningen Gymnos 5,00 10,00 2,70 2,60 2,80 0,10 2,70 7,200 12,200
48 Sarah Larsson Gymnastikföreningen Gymnos 4,10 10,00 2,00 2,10 2,20 2,10 7,900 12,000
49 Agnes Lundin Gymnastikföreningen Gymnos 4,80 10,00 3,70 3,80 3,30 3,70 6,300 11,100
50

Domare D1: Domare D2:
Pia Rothe Elin Bergvall

Domare E1: Domare E2:
Elin Bergvall Carin Larsson

Domare E3: Domare E4:
Marijam Azizuddin
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Kvinnlig Artistisk Gymnastik

Nr Namn Förening D-1 D-2 Övr.
Poäng 

Grenfinal
Poäng 

Mångkamp D Övr. Poäng D Övr. Poäng D Övr. Poäng Totalt
1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 2,40 10,600 10,700 25 2,30 8,800 18 3,50 8,100 41 2,80 10,100 33 37,700 32

2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 2,00 10,800 11,150 22 2,70 11,000 1 6,20 11,500 18 3,90 11,900 13 45,550 6

3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 2,00 11,000 11,300 18 2,10 2,00 7,100 31 3,90 11,000 23 3,40 10,000 34 39,400 28

4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,80 2,00 11,025 11,350 17 2,10 2,00 4,100 42 3,90 12,200 9 27,650 39

5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,80 2,00 11,250 11,550 11 3,60 10,900 3 5,50 12,900 4 4,40 11,700 15 47,050 3

6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,80 2,00 11,150 11,500 15 2,70 6,300 37 3,80 9,800 33 4,30 10,000 34 37,600 33

7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,80 2,00 11,350 11,800 10 1,80 6,000 39 3,00 9,300 36 3,90 10,500 30 37,600 33

8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,00 5,250 10,500 39 2,00 6,300 37 4,30 9,400 35 3,90 10,200 32 36,400 35

9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2,80 2,00 10,825 11,150 21 1,00 3,00 2,400 44 2,90 9,600 34 4,30 11,000 27 34,150 36

10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening 3,70 3,50 12,475 12,850 2 2,70 8,700 19 5,60 12,200 10 5,30 0,30 11,500 20 45,250 8

11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening 2,40 5,200 10,400 40 1,60 6,900 32 4,70 11,400 19 3,70 9,600 37 38,300 30

12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening 4,00 3,70 12,750 12,950 1 2,70 9,500 9 5,00 12,100 12 4,70 11,200 21 45,750 5

13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening 1,40 3,50 3,900 43 3,900 45

14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening 2,80 5,800 11,600 33 2,70 6,700 34 4,70 9,900 32 4,40 11,000 27 39,200 29

15

16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna 2,00 2,00 10,250 10,950 28 2,90 8,900 16 4,10 8,000 42 4,10 11,600 17 39,450 26

17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna 2,00 5,325 10,650 38 2,70 9,700 8 5,80 10,300 27 5,00 12,200 8 42,850 16

18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna 4,50 10,000 7 10,000 44

19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening 3,70 6,250 12,500 31 4,00 8,900 16 4,40 10,500 25 5,80 13,300 2 45,200 9

20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 2,00 1,00 9,950 9,300 30 1,20 3,50 1,600 45 3,70 10,400 26 2,20 0,10 8,600 38 29,900 38

21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 2,00 10,750 10,900 24 2,50 9,000 15 4,70 12,500 6 5,00 12,100 10 44,500 12

22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 5,550 11,100 37 3,20 10,200 4 4,10 12,300 8 4,20 11,600 16 45,200 10

23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,40 2,00 10,800 11,050 22 3,00 9,100 14 4,10 11,400 20 2,70 10,400 31 41,950 20

24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,70 3,50 12,275 12,450 3 2,00 8,500 22 4,10 10,300 27 3,90 11,600 17 42,850 16

25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos 3,70 3,50 12,200 12,250 4 2,70 10,200 4 5,60 13,200 2 5,40 13,200 3 48,850 1

26 Carin Ahlgren Gymnastikföreningen Gymnos 3,70 2,00 11,575 12,300 7 3,80 9,200 11 5,40 11,000 23 5,00 13,000 5 45,500 7

27

28 Ellen Börjesson Tölö Gymnastikförening 2,50 2,00 6,600 35 4,60 0,10 9,700 36 16,300 43

29 Alva Einarsson Tölö Gymnastikförening 3,70 2,00 10,875 11,050 20 3,10 9,200 11 5,20 13,200 2 4,50 11,200 21 44,650 11

30 Rebecca Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,80 5,650 11,300 36 2,70 8,000 27 5,00 11,300 21 4,10 11,200 21 41,800 21

31 Hennie Martinsdottir All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 2,00 10,475 10,700 27 1,60 2,00 6,300 36 4,80 12,100 12 4,10 11,100 25 40,200 24

32 Antonia Pawlowski All Star Gymnastic Gymnastikförening 2,00 2,80 11,175 10,800 14 2,30 8,500 22 3,30 8,300 40 27,600 40

33 Michele Sprenger All Star Gymnastic Gymnastikförening 3,40 10,200 4 7,00 12,200 10 22,400 41

34 Nike Prins Vänersborgs Gymnastikförening 2,80 5,850 11,700 32 2,30 8,000 27 5,00 11,300 21 4,50 12,100 10 43,100 15

35 Tilde Arwidsson Vänersborgs Gymnastikförening 2,80 5,725 11,450 35 2,10 2,00 7,200 30 3,60 9,300 36 5,00 11,600 17 39,550 25

36 Belma Zemla Vänersborgs Gymnastikförening 2,50 8,400 24 3,40 10,200 29 18,600 42

37 Frida Licke Hammarbygymnasterna 3,70 4,00 11,925 11,600 5 3,30 11,000 1 6,40 12,900 4 5,70 10,900 29 46,400 4

38 Alva Eriksson Hammarbygymnasterna
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40 Paula Ebbersten Hammarbygymnasterna 2,40 2,00 10,900 11,050 19 1,90 2,00 5,000 41 5,60 12,300 7 4,70 11,100 24 39,450 26

41 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 2,80 5,750 11,500 34 1,80 7,900 29 5,10 11,600 16 5,00 12,700 6 43,700 14

42 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening 3,70 3,50 11,250 11,400 11 1,80 8,300 25 3,80 11,600 16 5,00 12,600 7 43,900 13

43 Sara Kårlin Tölö Gymnastikförening 3,50 2,40 11,600 12,100 6 3,20 9,100 13 5,40 13,300 1 5,60 13,700 1 48,200 2

44 Alice Tandrup Tölö Gymnastikförening 3,00 2,80 11,200 11,100 13 2,70 8,700 19 4,50 10,100 31 4,40 11,900 13 41,800 21

45 Moa Forsström Tölö Gymnastikförening 3,50 2,00 11,425 11,800 8 1,00 3,00 5,100 40 4,80 12,100 12 5,20 13,200 3 42,200 19

46 Emelie Persson Gymnastikföreningen Gymnos 3,50 2,00 11,425 11,900 8 2,70 9,400 10 3,80 9,200 38 30,500 37

47 Maj Gröndal Gymnastikföreningen Gymnos 2,00 2,00 10,175 10,300 29 2,00 6,900 32 3,20 8,400 39 5,00 0,10 12,200 8 37,800 31

48 Sarah Larsson Gymnastikföreningen Gymnos 2,00 2,00 10,550 10,600 26 2,90 8,200 26 4,50 10,200 29 4,10 12,000 12 41,000 23

49 Agnes Lundin Gymnastikföreningen Gymnos 3,50 2,00 11,050 10,800 16 2,70 8,700 19 4,30 11,800 15 4,80 11,100 25 42,400 18

50
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NR NAMN FÖRENING TOTALT

25 Hanna Berg Gymnastikföreningen Gymnos12,250 6 10,200 4 13,200 2 13,200 3 48,850 1

43 Sara Kårlin Tölö Gymnastikförening 12,100 7 9,100 13 13,300 1 13,700 1 48,200 2

5 Thea Rosby All Star Gymnastic Gymnastikförening11,550 14 10,900 3 12,900 4 11,700 15 47,050 3

37 Frida Licke Hammarbygymnasterna 11,600 12 11,000 1 12,900 4 10,900 29 46,400 4

12 Hanna Schagerlund Eskilstuna Gymnastikförening12,950 1 9,500 9 12,100 12 11,200 21 45,750 5

2 Ida Rönningen All Star Gymnastic Gymnastikförening11,150 22 11,000 1 11,500 18 11,900 13 45,550 6

26 Carin Ahlgren Gymnastikföreningen Gymnos12,300 5 9,200 11 11,000 23 13,000 5 45,500 7

10 Emma Bergh Västerås Gymnastikförening12,850 2 8,700 19 12,200 10 11,500 20 45,250 8

19 Lilia Meisel Göteborgs Turnförening 12,500 3 8,900 16 10,500 25 13,300 2 45,200 9

22 Jonna Lehto All Star Gymnastic Gymnastikförening11,100 24 10,200 4 12,300 8 11,600 16 45,200 10

29 Alva Einarsson Tölö Gymnastikförening 11,050 26 9,200 11 13,200 2 11,200 21 44,650 11

21 Malin Salomon Sörensen All Star Gymnastic Gymnastikförening10,900 30 9,000 15 12,500 6 12,100 10 44,500 12

42 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening11,400 18 8,300 25 11,600 16 12,600 7 43,900 13

41 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening11,500 15 7,900 29 11,600 16 12,700 6 43,700 14

34 Nike Prins Vänersborgs Gymnastikförening11,700 11 8,000 27 11,300 21 12,100 10 43,100 15

17 Lina Nicander GF Nikegymnasterna 10,650 35 9,700 8 10,300 27 12,200 8 42,850 16

24 Veronica Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening12,450 4 8,500 22 10,300 27 11,600 17 42,850 16

49 Agnes Lundin Gymnastikföreningen Gymnos10,800 31 8,700 19 11,800 15 11,100 25 42,400 18

45 Moa Forsström Tölö Gymnastikförening 11,800 9 5,100 40 12,100 12 13,200 3 42,200 19

23 Alva Junestrand Soria del Rio All Star Gymnastic Gymnastikförening11,050 26 9,100 14 11,400 20 10,400 31 41,950 20

30 Rebecca Wahlberg All Star Gymnastic Gymnastikförening11,300 20 8,000 27 11,300 21 11,200 21 41,800 21

44 Alice Tandrup Tölö Gymnastikförening 11,100 24 8,700 19 10,100 31 11,900 13 41,800 21

48 Sarah Larsson Gymnastikföreningen Gymnos10,600 36 8,200 26 10,200 29 12,000 12 41,000 23

31 Hennie Martinsdottir All Star Gymnastic Gymnastikförening10,700 33 6,300 36 12,100 12 11,100 25 40,200 24

35 Tilde Arwidsson Vänersborgs Gymnastikförening11,450 17 7,200 30 9,300 36 11,600 17 39,550 25

16 Milla Glännfjord GF Nikegymnasterna 10,950 29 8,900 16 8,000 42 11,600 17 39,450 26

40 Paula Ebbersten Hammarbygymnasterna 11,050 26 5,000 41 12,300 7 11,100 24 39,450 26

3 Alicia Backgård All Star Gymnastic Gymnastikförening11,300 20 7,100 31 11,000 23 10,000 34 39,400 28

14 Ida Svensson Vänersborgs Gymnastikförening11,600 12 6,700 34 9,900 32 11,000 27 39,200 29

11 Ella Södergren Västerås Gymnastikförening10,400 38 6,900 32 11,400 19 9,600 37 38,300 30

47 Maj Gröndal Gymnastikföreningen Gymnos10,300 39 6,900 32 8,400 39 12,200 8 37,800 31

1 Vilma Lübcke All Star Gymnastic Gymnastikförening10,700 33 8,800 18 8,100 41 10,100 33 37,700 32

6 Ylva Beland Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk11,500 15 6,300 37 9,800 33 10,000 34 37,600 33

7 Lova Falk Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk11,800 9 6,000 39 9,300 36 10,500 30 37,600 33

8 Tilde Bergqvist Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk10,500 37 6,300 37 9,400 35 10,200 32 36,400 35

9 Tyra Sjöström Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk11,150 23 2,400 44 9,600 34 11,000 27 34,150 36

46 Emelie Persson Gymnastikföreningen Gymnos11,900 8 9,400 10 9,200 38 30,500 37

20 Ella Lundqvist Bertlin All Star Gymnastic Gymnastikförening9,300 40 1,600 45 10,400 26 8,600 38 29,900 38

4 Freddie Mosten Jacob All Star Gymnastic Gymnastikförening11,350 19 4,100 42 12,200 9 27,650 39

32 Antonia Pawlowski All Star Gymnastic Gymnastikförening10,800 31 8,500 22 8,300 40 27,600 40

33 Michele Sprenger All Star Gymnastic Gymnastikförening 10,200 4 12,200 10 22,400 41

36 Belma Zemla Vänersborgs Gymnastikförening 8,400 24 10,200 29 18,600 42

28 Ellen Börjesson Tölö Gymnastikförening 6,600 35 9,700 36 16,300 43

18 Moa Henriksson GF Nikegymnasterna 10,000 7 10,000 44

13 Klara Jonsson Vänersborgs Gymnastikförening 3,900 43 3,900 45

15
27
38 Alva Eriksson Hammarbygymnasterna
39
50
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